Bastard Burgers Meny

https://menyweb.menu
Farstaplan 20, 123 47 Farsta, Sweden, Stockholm
+468207811 - http:/lwww.bastardburgers.se

Den menyn fran Bastard Burgers’s i Stockholm innehaller 154 maltider. | genomsnitt kostar ratter eller
drycker pa menyn cirka 105 kr. Kategorierna kan ses pa menyn nedan. Denna burgerrestaurang erbjuder en
mix av bra smaker och en trendig atmosfar, men bedémningen ar delad. Medan burgerutbudet ar omfattande

och erbjuder aven vegetariska alternativ, lamnar vissa detaljer att 6nska. Priserna ses ofta som for héga, sarskilt
for de mindre barnmenyerna, vilket skapat viss frustration bland gaster. Kottet &r ibland fér torrt och portionerna,
som &r stora, men kottet bor vara saftigare for att verkligen imponera. Trots dessa brister &r manga uppskattande
av den vanliga servicen och kan rekommendera att ge restaurangen en chans — sarskilt for den som letar efter
en battre burgerupplevelse &n kedjor som McDonald's.
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Forratter

CHILI CHEESE FRIES 69 kr

Pizza - Normal

LONDON 139 kr
Dipsas

SRIRACHA DIP 17 kr
Pizza - Medium A 30Cm
LOS ANGELES 149 kr
Smorgasar

NEW YORK 137 kr

Forratter & Sallader
POMMES FRITES

Burgarmeny
TEXAS BURGER

Laskedrycker

PEPSI 32 kr

Glass*

BEN JERRY STRAWBERRY

CHEESECAKE PINT 89 kr

Glass

BEN JERRYS HALF BAKED PINT 89 kr

Barnmeny
CHICKEN NUGGETS 4 ST 69 kr

Chicken And Fish
Sandwiches

CHICKEN NUGGETS 9 ST

Max Dip

BEARNAISEDOPP

Featured Items

GRONA LONDON

Vegan Meals

INGEN CHICAGO-
KYCKLINGMALTID

Kebab & snacks

KYCKLING NUGGETS 6 ST

Kurobuta Cocktails

GRON BASTARD

Alkoholfria Drycker

PEPSI MAX
RED BULL ENERGIDRYCK

Pizza

PIZZA TEXAS
TEXAS

[-]
Sas
CHIPOTLE DIP
GRILLDOPP

99 kr

18 kr

145 kr

175 kr

79 kr

135 kr

32 kr
35 kr

147 kr

18 kr
17 kr



Bastard Burgers Meny

SOTPOTATIS
NOTKOTT

Lunch and Dinner

KIDS MEAL CHEESEBURGER 79 kr
HAMBURGARE FOR BARNMALTID 79 kr

Burger of the Month For Barnen
GRON HJORTRON BBQ-MALTID 189 kr BARNBURGARE MED KETCHUP 69 kr
GRON HJORTRON BBQ BURGER 139 kr Eé?NMALTID CHICKEN NUGGETS g, .
Restaurangkategori Eg?NMALTID CHICKEN NUGGETS oo | -
VEGETARIAN BARNMALTID INGEN CHICKEN -
FRANSKA NUGGETS
BARNMALTID CHICKEN NUGGETS o\ -
Desserts! PURGER
BEN JERRY COOKIE DOUGH PINT 89 kr Double Burgers
gﬁg;ﬁ;? COOKIE DOUGH 29 kr DUBBEL LOS ANGELES 189 kr
BEN JERRY DULCE DE-LISH 20 ke DUBBELJAVELN 175 kr
SHORTIE DUBBEL LONDON 185 kr
. DUBBEL NEW YORK 180 kr
DIpS DUBBEL TEXAS 189 kr
SWEET HOT JALAPENO DIP 18 kr
BASTARD ORIGINAL DIP 17 kr Double Burger Meals
BASTARD AIOLI DIP 17 kr DUBBEL LOS ANGELES-MALTID 239 kr
MAJONNASDIPP 17 kr DUBBEL TEXAS MALTID 239 kr
DUBBEL LONDON-MALTID 235 kr
DI'YCk THE DOUBLE BASTARD MEAL 220 kr
ZINGO 32 kr DUBBEL NEW YORK-MALTID 230 kr
RAMLOSA NATURELL 32 kr
FESTIS ORANGE 15 kr Dessa Typer Av Ratter
FESTIS PARON 15 kr Serveras
. . BURGER
Anvanda Ingredienser -
POTATIS STEAK FRIES

LOK
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KOTT
SALLAD

Bastard Meals

HJORTRON BBQ
BURGER MALTID

=~ DUBBEL LULEA MED
BACONMALTID

LULEA MALTID
BASTARDMALTIDEN
T.C.C.B! MALTID

GA AYIA NAPA MALTID

Picked for You

LONDON MALTID
g& LOS ANGELES
Wi MALTID

NEW YORK MALTID
TEXAS MALTID
BASTARDEN
CHILIOST 5 ST

MOZZARELLASTAVAR 5 ST
SHACK FRIES SMALL

Sides

CRISPY BITES 3 ST
CRISPY BITES 5 ST

BASTARD TOPPADE
POMMES FRITES

NO-CHICKEN NUGGETS 4 ST
NO-CHICKEN NUGGETS 6 ST

NO-CHICKEN NUGGETS 9 ST

SPICY NO-CHICKEN NUGGETS 4
ST

189 kr

237 kr

179 kr
177 kr
189 kr
175 kr

189 kr

197 kr

187 kr
199 kr
127 kr
55 kr
53 kr
52 kr

45 kr
55 kr

69 kr

69 kr
79 kr
99 kr

73 kr

SPICY NO-CHICKEN NUGGETS 6
ST

SPICY NO-CHICKEN NUGGETS 9
ST

SOTPOTATIS

Hamburgare

HJORTRON BBQ
BURGER

DUBBEL LULEA MED
BACON

LULEA

GO LONDON (VEGETARISK)
GO AYIA NAPA (VEGETARISK)
GO NEW YORK (VEGETARISK)
INGEN CHICKEN CHICAGO
GRONA NEW YORK

GRONA TEXAS

GRONA LULEA

GRONA LOS ANGELES

Kyckling

NEW YORK CHICKEN NUGGETS
BURGERMALTID

NEW YORK SPICY CHICKEN
NUGGETS BURGERMALTID

NEW YORK CHICKEN NUGGETS
BURGER

NEW YORK SPICY CHICKEN
NUGGETS BURGER

CHICKEN NUGGETS MALTID 6 ST
(DEL)

CHICKEN NUGGETS MALTID 9 ST
(DEL)

SPICY CHICKEN NUGGETS
MALTID 6 ST (DEL)

83 kr

103 kr

139 kr

187 kr

129 kr
125 kr
125 kr
125 kr
125 kr
139 kr
149 kr
129 kr
149 kr

139 kr

143 kr

89 kr

93 kr

129 kr

149 kr

133 kr
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SPICY CHICKEN NUGGETS
MALTID 9 ST (DEL)

SPICY CHICKEN NUGGETS 4 ST

KRYDDIG KYCKLINGNUGGETS 6
ST

SPICY CHICKEN NUGGETS 9 ST

Green Meals

GRON BASTARD MEAL
GRON NEW YORK-MALTID
GRON LONDON MALTID
GRON TEXAS MALTID

GRON LULEAMALTID

GRON LOS ANGELES MALTID
GA LONDON MEAL

GA NEW YORK MEAL

NO-CHICKEN NUGGETS MEAL
6ST (DEL)

NO-CHICKEN NUGGETS MEAL
9ST (DEL)

KRYDDIG NO-CHICKEN NUGGETS
MALTID 6 ST

SPICY NO-CHICKEN NUGGETS
MALTID 9 ST

Sidoratter

SOTPOTATIS POMMES
FRITES

' POMMES FRITES
LOKRINGAR 5 ST
SOTA POTATISFRITES SMA
SHACK FRIES LARGE
MOZZARELLASTAVAR 3 ST

153 kr

73 kr

83 kr

103 kr

185 kr
189 kr
195 kr
199 kr
179 kr
199 kr
175 kr
175 kr

129 kr

159 kr

133 kr

153 kr

55 kr
65 kr
59 kr
43 kr

CHILI OST 3 ST 45 kr
SOTA POTATISFRITES STORA 75 kr
CHILIPOPPERS 3 ST 43 kr
CHILIPOPPERS 5 ST 53 kr
INGA KYCKLINGNUGGETS 4 ST 65 kr
LOKRINGAR 3 ST 45 kr
INGA KYCKLINGNUGGETS 6 ST 75 kr
OVER THE TOP FRIES 75 kr
TRYFFEL MAYO DIP 19 kr
Drycker

POLAR 49 kr

TROCADERO ZERO 32 kr

TROCADERO 32 kr
RAMLOSA CITRON 32 kr
RAMLOSA GRANATAPPLE 32 kr
SOLARN 49 kr
ZINGO SOCKERFRI 32 kr
ZINGO CITRON SOCKERFRI 32 kr
LATITUD 65 MANSKEN 35 kr
LATITUD 65 SOLSKEN 35 kr
LATITUD 65 DIMMA 35 kr
4-PACK RED BULL ORIGINAL 129 kr
4-PACK RED BULL SOCKERFRI 129 kr
LATITUDE 65 DIMMA SOLSKEN 4- o\ .
PACK
HJORTRONGRANAT 55 kr
RED BULL SOCKERFRI 35 kr
ENERGIDRYCK
FESTIS HALLON 15 kr
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